SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO
MUNICÍPIO DE RIO BANANAL – ES

Ladeira Bela Vista, nº188 – Santo Antônio – Rio Bananal – CEP 29.920-000  Tel. 27 3265 1244
CNPJ: 27.562.511/0001-53

PORTARIA N.º 012/2023

Dispõe sobre Revogação do Pregão
Eletrônico nº003/2023.

A Diretora do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Rio

Bananal, Estado do Espírito Santo, no uso regular de suas atribuições legais,
baseada na Portaria 0502/2021 de 15/09/2021 da Prefeitura Municipal de Rio
Bananal - ES,

Considerando a Decisão Monocrática 01243/2023-6, proferida no

âmbito do Processo 03438/2023-1, do Tribunal de Contas do Estado do Espírito
Santo;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica revogado o Pregão Eletrônico nº003/2023.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Diretoria, em 21 de agosto de 2023.

ANDREIA SIQUEIRA SANTOS
Diretora do SAAE

Registrada e publicada em 21 de agosto de 2023.

		2023-08-21T09:26:47-0300
	ANDREIA SIQUEIRA SANTOS:00178880779